
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 24契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 可児市雨水排水路台帳作成業務

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成29年 8月 9日

平成29年 8月 9日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,776,000請 負 金 額

\576,000内 消 費 税

\9,849,600予 定 価 格

\9,120,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

雨水排水路台帳作成費一式
施設平面図等作成一式
製本用バインダー一式
システム用データファイル作成登録一式
電算機器使用料一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,120,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

        \9,120,000                                     （株）テイコク

        \9,120,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

        \9,120,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \7,200,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所 落  札

        \9,120,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \9,120,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 69
平成29年度　改造量水器（小口径
）購入

件 名
入札年月日 平成29年 8月 3日

期 間 平成29年 8月 9日から

平成30年 2月28日まで
落 札 金 額       \4,155,516

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株）　名古屋支店
1589

      \4,586,700                                 

東洋計器（株）　名古屋支店
2920

      \6,187,000                                 

アズビル金門(株)　名古屋支店
2935

      \6,316,000                                 

（株）ニッコク　名古屋支店
2951

      \4,045,500                                 

柏原計器工業（株）
3231

      \3,847,700                 落  札                 

（株）阪神計器製作所　西宮支店
7362

      \3,908,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 73
平成29年度　秋の花いっぱい運動
用苗購入

件 名
入札年月日 平成29年 8月 3日

期 間 平成29年 8月 9日から

平成29年11月10日まで
落 札 金 額       \2,268,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

協同組合　日本ライン花木センタ
ー944

      \2,100,000                 落  札                 

福花園種苗（株）
3164

      \2,239,000                                 

（有）日本花キ流通
8504

      \3,036,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 74
平成２９年度　小中学校教材備品
購入（理科）

件 名
入札年月日 平成29年 8月 3日

期 間 平成29年 8月 9日から

平成29年 9月29日まで
落 札 金 額       \1,902,960

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

      \1,762,000                 落  札                 

（有）東文堂
2875

      \1,788,000                                 

（有）加茂教材
2923

      \1,820,000                                 

（株）熊樹堂
2930

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,800,000                                 

片岡商店
10274

      \1,880,000                                 


